CREABETON

Texte de soumission pour regards de visite FLEXOLITH®

CAN : 237 Canalisations et évacuation des eaux

600

610
.830

611
.100
120
121
122
123

01

01

01

99

99

99

Regards et cheminées
d’évacuation en éléments
préfabriqués

Pour les régles de
rémunération, les dispositions
de métré ainsi que pour les
termes et définitions, les
conditions de I’art. 000.200
sont appliquées.

Regards ou puits de contrbéle

(et les boites de branchement).

Fond de puits FLEXOLITH®
Creabeton Matériaux SA
CH-1523 Granges-prés-Marnand

Fourniture et construction de
regards de visite RV en
éléments préfabriqués en
béton.

Fonds de regards en béton
coulé sur place ou en éléments
préfabriqués.

Fond de puits sur mesure
FLEXOLITH® avec cunette et
banquette fagonnées et joints
étanches

Fond de puits normalisé
FLEXOLITH® avec cunette et
banquette fagonnées et joints
étanches

DN 800, avec téte tronconique
(cébne) DN 800/600. Classe de
résistance 60.

Selon plan...

Profondeur de regard jusqu'a m
1,00

Désignation du type...
Entrée(s) DN...
Sortie DN...

Profondeur de regard m 1,01 a
1,50

Désignation du type...
Entrée(s) DN...
Sortie DN...

Profondeur de regard m...
Désignation du type...

Entrée(s) DN...
Sortie DN...

pce

pce

pce



130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

01

99

99

99

99

99

99

99

99

99

DN 1’000, avec téte tronconique
(céne) DN 1’000/600. Classe de
résistance 60.

Selon plan...

Profondeur de regard jusqu’a m
1,50

Désignation du type...
Entrée(s) DN...
Sortie DN...

Profondeur de regard m 1,51 a
2,00

Désignation du type...
Entrée(s) DN...
Sortie DN...

Profondeur de regard m 2,01 a
2,50

Désignation du type...
Entrée(s) DN...
Sortie DN...

Profondeur de regard m 2,51 a
3,00

Désignation du type...
Entrée(s) DN...
Sortie DN...

Profondeur de regard m 3,01 a
3,50

Désignation du type...
Entrée(s) DN...
Sortie DN...

Profondeur de regard m 3,51 a
4,00

Désignation du type...
Entrée(s) DN...
Sortie DN...

Profondeur de regard m 4,01 a
4,50

Désignation du type...
Entrée(s) DN...
Sortie DN...

Profondeur de regard m 4,51 a
5,00

Désignation du type...
Entrée(s) DN...
Sortie DN...

Profondeur de regard m 5,01 a
5,50

Désignation du type...
Entrée(s) DN...
Sortie DN...

pce

pce

pce

pce

pce

pce

pce

pce

pce

CREABETON



