

Texte de soumission pour regards de visite FLEXOLITH®

CAN: 237 Canalisations et évacuation des eaux

600			Regards et cheminées d'évacuation en éléments préfabriqués Pour les règles de rémunération, les dispositions de métré ainsi que pour les termes et définitions, les conditions de l'art. 000.200 sont appliquées.			
610			Regards ou puits de contrôle (et les boîtes de branchement).			
	.830		Fond de puits FLEXOLITH® Creabeton Matériaux SA CH-1523 Granges-près-Marnand			
611			Fourniture et construction de regards de visite RV en éléments préfabriqués en béton.			
	.100		Fonds de regards en béton coulé sur place ou en éléments préfabriqués.			
		01	Fond de puits <u>sur mesure</u> FLEXOLITH [®] avec cunette et banquette façonnées et joints étanches			
		01	Fond de puits <u>normalisé</u> FLEXOLITH [®] avec cunette et banquette façonnées et joints étanches			
	.120		DN 800, avec tête tronconique (cône) DN 800/600. Classe de résistance 60.			
		01	Selon plan			
	.121		Profondeur de regard jusqu'à m 1,00	•••	pce	
		99	Désignation du type Entrée(s) DN Sortie DN			
	.122		Profondeur de regard m 1,01 à 1,50	•••	pce	
		99	Désignation du type Entrée(s) DN Sortie DN			
	.123		Profondeur de regard m		pce	
		99	Désignation du type Entrée(s) DN Sortie DN			



.130		DN 1'000, avec tête tronconique				
.130		(cône) DN 1'000/600. Classe de résistance 60.				
	01	Selon plan				
.131		Profondeur de regard jusqu'à m 1,50		pce		
	99	Désignation du type Entrée(s) DN Sortie DN				
.132		Profondeur de regard m 1,51 à 2,00		pce		
	99	Désignation du type Entrée(s) DN Sortie DN				
.133		Profondeur de regard m 2,01 à 2,50	•••	pce		
	99	Désignation du type Entrée(s) DN Sortie DN				
.134		Profondeur de regard m 2,51 à 3,00		pce		
	99	Désignation du type Entrée(s) DN Sortie DN				
.135		Profondeur de regard m 3,01 à 3,50	•••	pce		
	99	Désignation du type Entrée(s) DN Sortie DN				
.136		Profondeur de regard m 3,51 à 4,00		pce		
	99	Désignation du type Entrée(s) DN Sortie DN				
.137		Profondeur de regard m 4,01 à 4,50		pce	•••	
	99	Désignation du type Entrée(s) DN Sortie DN				
.138		Profondeur de regard m 4,51 à 5,00		pce		
	99	Désignation du type Entrée(s) DN Sortie DN				
.139		Profondeur de regard m 5,01 à 5,50		pce		
	99	Désignation du type				

Entrée(s) DN...
Sortie DN...